

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBR Invest ApS
Strandvejen 724
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31179432
Stiftelsesdato: 15.01.2008
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Direktion

Peter Bundgaard Rørdam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

PBR Invest ApS ejer indirekte en ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2025 udgør et overskud på 64.902.988 kr. (2024: 100.020.144 kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat på niveau med indeværende års resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.626)	(66.017)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.737.563	93.585.482
Andre finansielle indtægter	1	4.259	8.827.266
Andre finansielle omkostninger	2	(2.275.535)	(495.242)
Resultat før skat		64.398.661	101.851.489
Skat af årets resultat		504.327	(1.831.345)
Årets resultat		64.902.988	100.020.144
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.291.000	16.365.000
Ekstraordinært udbytteudloddet i regnskabsåret		28.798.500	15.342.000
Overført resultat		20.813.488	68.313.144
Resultatdisponering		64.902.988	100.020.144

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.175.738	53.326.248
Udskudt skat		514.558	0
Finansielle aktiver		68.690.296	53.326.248
Anlægsaktiver		68.690.296	53.326.248
Andre tilgodehavender		10.906.400	13.680.000
Tilgodehavende skat		883.647	0
Tilgodehavender		11.790.047	13.680.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		132.213.585	125.491.037
Værdipapirer og kapitalandele		132.213.585	125.491.037
Likvide beholdninger		3.556	27.940
Omsætningsaktiver		144.007.188	139.198.977
Aktiver		212.697.484	192.525.225

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.541.463	33.787.175
Overført overskud eller underskud		145.941.227	141.882.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.291.000	16.365.000
Egenkapital		211.898.690	192.159.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	783.794	13.108
Skyldig skat		0	337.915
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		798.794	366.023
Gældsforpligtelser		798.794	366.023
Passiver		212.697.484	192.525.225
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	33.787.175	141.882.027	16.365.000	192.159.202
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(16.365.000)	(16.365.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(28.798.500)	0	(28.798.500)
Årets resultat	0	16.754.288	32.857.700	15.291.000	64.902.988
Egenkapital ultimo	125.000	50.541.463	145.941.227	15.291.000	211.898.690

Foreslået udbytte fra associerede virksomheder, og binding på reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, sker efter samtidighedsprincippet. Samtidighedsprincippet vurderes opfyldt, idet at det foreslåede udbytte er vedtaget på generalforsamlingen for den associerede virksomhed, inden godkendelse af årsrapporten for selskabet.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.177	15.733
Valutakursreguleringer	82	349
Dagsværdireguleringer	0	5.061.184
Øvrige finansielle indtægter	0	3.750.000
	4.259	8.827.266

2 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51.236	495.242
Dagsværdireguleringer	2.224.299	0
	2.275.535	495.242

3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har en gæld til kapitalejer på samlet 783.794 kr.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

5 Dagsværdioplysninger

	2025 kr.	2024 kr.
Dagsværdi ultimo	132.213.585	125.491.037
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.471.666)	5.061.184
